государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа с. Екатериновка муниципального района Красноярский

Самарской области

446371, Самарская область, муниципальный район Красноярский, с. Екатериновка, ул.

Шоссейная 25, тел. 8(846-57)72-1-11, 8(846-57)72-1-48, e-mail: ekater_sch@63edu.ru, сайт

школы: http://ekaterinovka.yartel.ru/

                                                         П Р И К А З

           от  «02» сентября  2024 г.          с. Екатериновка                № 167  -   од

«Об образовании комиссии по противодействию коррупции

 ГБОУ СОШ с. Екатериновка»

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 27З-ФЗ («О

противодействии коррупции»; с целью предотвращения, пресечения коррупционных

правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в

деятельности ГБОУ СОШ с. Екатериновка; урегулирования конфликта интересов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать комиссию по противодействию коррупции государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы с. Екатериновка муниципального района

Красноярский Самарской области ( далее – Комиссия по противодействию

коррупции.)

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по противодействию коррупции. (см.

Приложение)

3. Комиссии по противодействию коррупции:

3.1. установить перечень реализуемые общеобразовательным учреждением

антикоррупционных мероприятий, процедур и их выполнения;

3.2. разобрать пакет документов по антикоррупционной политике в

общеобразовательном учреждении;

3.3. использовать в работе:

- план реализации антикоррупционных мероприятий на 2024-2025 уч. год;

- кодекс этики служебного поведения работников организации;

- порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушений;

- положение о конфликте интересов.

4. Специалисту по кадрам – Тушкановой А.В.:

4.1. оформить дополнительное соглашения к трудовому договору с работниками

соблюдении требований Антикоррупционной политики ГБОУ СОШ с.

Екатериновка.

4.2. ввести процедуру информирования работодателя о ставшей известной

работнику информации о случаях совершения коррупционных правонарушений

другими работниками, контрагентами организации или иными лицами и порядка

рассмотрения таких сообщений, включая создание доступных каналов передачи

обозначенной информации (механизмов «обратной связи», телефона доверия и т.п.).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Екатериновка ________ Захарова И.А.

http://ekaterinovka.yartel.ru/

                                                                                                              Приложение

                                                                                                                к приказу ГБОУ СОШ с.

Екатериновка

Состав комиссии по противодействию коррупции

ГБОУ СОШ с. Екатериновка

-  Невзорова Т.В.,  зам. дир по УВР ГБОУ СОШ с. Екатериновка, -

председатель;

- Савгильдина Л.В., председатель профкома ГБОУ СОШ с. Екатериновка,

председателя;

- Рудакова Юлия Анатольевна, старший воспитатель структурного

подразделения ГБОУ СОШ с. Екатериновка детский сад «Росинка»;

- Будылева Н.В., старший воспитатель Светлопольского филиала ГБОУ СОШ

с. Екатериновка детский сад №11 «Колокольчик»;

- Князькова Н.А., старший воспитатель Кундурчинского филиала ГБОУ

СОШ с. Екатериновка детский сад «Василек»;

		2024-10-24T09:07:18+0300
	00afa44996181b0670
	Захарова Инна Аркадьевна